СОГЛАШЕНИЕ №

Вагоны под выгрузку или погрузку (для перевески, отстоя)*_____________________________сахара____________________________________
(наименование груза)

в адрес грузополучателя (грузоотправителя)*______ОАО «Сахарторг»___________

_____________________________________________________________________________

прошу Вас подать на железнодорожный путь необщего пользования_____________________Учреждения «Весна»________________________
(наименование владельца, пользователя, агента железнодорожного пути необщего пользования)

Платы за работы (услуги): подача и уборка вагонов, пользование вагонами, хранение груза, маневровая работа, связанная с перемещением вагонов, препятствующих подаче и уборке вагонов, и др.,  неустойки, предусмотренные Уставом железнодорожного транспорта общего пользования, и др. возмещаются грузоотправителем, (грузополучателем)_ОАО «Сахарторг»___________________________________________

(наименование грузоотправителя, грузополучателя)

Ответственность за не полностью выгруженный, неочищенный или  поврежденный  на железнодорожном пути необщего пользования подвижной состав возлагается на _______________ ОАО «Сахарторг»___________________________________________
(наименование владельца, пользователя, агента железнодорожного пути необщего пользования или грузополучателя (грузоотправителя)

Реквизиты предприятия:________________________________________________________
Адрес:________________________________________________________________________

Расчетный счет: № ____________________в________________________________________

МФО___________________, УНП_____________________, ОКПО_____________________

Телефон:________________________________ Факс:________________________________

Руководитель________________________________________________________________

(Ф.И.О. грузополучатель, грузоотправитель)                                                     (подпись, печать)

	Первоочередная подача вагонов владельца, агента, пользователя пути необщего пользования.
Не возражаю подавать вагоны

 ОАО «Сахарторг»______________________
(наименование грузоотправителя, грузополучателя)

под выгрузку (погрузку, для перевески или отстоя) * на железнодорожный путь необщего пользования
___Учреждения «Весна»_________________
______________________________________

(наименование владельца, пользователя, агента железнодорожного пути необщего пользования)

при условии оплаты всех расходов

перевозчика _____ ОАО «Сахарторг»___
                                    (наименование грузоотправителя, грузополучателя)
Срок действия с «____» __________ 20___г.

по «____» ______________ 20___г.

Владелец, пользователь, агент железнодорожного пути необщего пользования*
Руководитель___________________________
                                                           (Ф.И.О., подпись, печать)
	Размер подачи вагонов    согласно договору
Фронт выгрузки (погрузки) согласно договору
Способ выгрузки (погрузки) вагонов механизированный_
средствами__ ОАО «Сахарторг»__________
(наименование, владельца, пользователя, агента железнодорожного пути необщего пользования или грузополучателя (грузоотправителя)

Технологическое время на выгрузку и погрузку вагонов ___1_ час __15__ мин.
Начальник станции Гомель Белорусской железной дороги
_______________________________
                 (подпись, печать)
«_____»________________20____г.

в ______час. _____мин.

РУП «Гомельское отделение Белорусской железной дороги»
_________________
____________________

«____» ________________ 20___г.

         (подпись, печать)                    (Ф.И.О.)

*- ненужное зачеркнуть